2

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	16.08.2024
	№
	     99

	О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 16.10.2020 № 85 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Мошковском районе Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 16.10.2020 № 85 «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Мошковском районе Новосибирской области» изложив утвержденный «Состав районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Кудрявцевой Ю.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А.

	Глава Мошковского района Новосибирской области
	С.Н. Субботин

[bookmark: _GoBack]

                                                         Приложение
к постановлению администрации
Мошковского района
Новосибирской области
от  16.08.2024    №   99

УТВЕРЖДЕНО
                                                                                        постановлением
                                                                                    администрации Мошковского района
                                                                                         Новосибирской области
                                                                                         от  16.10.2020    № 85

СОСТАВ
районной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений

Координатор комиссии – Бараник Александр Александрович – заместитель главы администрации Мошковского района Новосибирской области

От объединения работодателей:

1. Семёнова Светлана Александровна, директор МКУ «ЦБМТиИОУ» - председатель территориального объединения работодателей «Союз работодателей Мошковского района Новосибирской области»;
2. Нарушевич Владимир Александрович – директор МАУ «Услуги благоустройства» р. п. Мошково;
3. Никель Мария Александровна – МКОУ СОШ «Мошковский ЦО»;
4. Иванов Вячеслав Валерьевич – директор ОАО «Мошковский райтоп»;
5. Сильман Андрей Владимирович – директор ООО «Бурлиха».

От профсоюзов:

1. Рибчинская Таисия Ивановна – председатель Координационного совета Федерации профсоюзов Новосибирской области;
2. Симоненко Сания Алексеевна – председатель профсоюзов ТПК «Мошковский» (торговля);
3. Батурина Анастасия Владимировна – председатель профсоюзов работников культуры Мошковского района Новосибирской области;
4. Аникин Евгений Юрьевич – председатель профсоюзов ОГСУСОССЗН «Ояшинский дом интернат для УОД», представитель профсоюзов работников социальной защиты;
5. Нелюбина Елена Владимировна – председатель профсоюзного комитета отдела хранения (технических средств воспитания) (войсковая часть 58661-34).

От администрации Мошковского района Новосибирской области:

1. Подвысоцкий Сергей Марьянович – заместитель главы администрации Мошковского района Новосибирской области;
2. Бабич Татьяна Павловна – начальник управления экономического развития и труда администрации Мошковского района Новосибирской области;
3. Ватутина Марина Александровна – начальник управления финансов и налоговой политики Мошковского района Новосибирской области;
4. Ярцев Виталий Александрович – начальник отдела организации социального обслуживания населения администрации Мошковского района Новосибирской области;
5. Черемных Елена Анатольевна – главный специалист управления экономического развития и труда администрации Мошковского района Новосибирской области.

image1.png